

Piaseczno, dnia 29 września 2021 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA:  
„usługi sprzątnia biur i pomieszczeń socjalnych ”**

**PYTANIA**

**Pytanie Nr 1**

„Proszę o wskazanie powierzchni wchodzącej w zakres świadczenia usługi z podziałem na poszczególne obiekty.”

**ODPOWIEDZI**

**Odpowiedź na Pytanie Nr 1**

Zamawiający w zaproszeniu do składania ofert nie wykazał powierzchni wchodzącej w zakres świadczenia usługi z podziałem na poszczególne obiekty, informując, iż w celu oszacowania i oceny przez Oferentów powierzchni do mycia, odkurzania i zmiatania w budynkach nr 38, 41 i budynku „Jamnik” oraz punktu poboru wody oligoceńskiej, ilości, wielkości, usytuowania łazienek, pryszniców oraz kuchni, wyznacza obowiązkową wizję lokalną, w dwóch terminach do wyboru, na której obecność jest warunkiem udziału w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

*[Signature]*  
Paweł Woiciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

*[Signature]*

